
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO CRISTIAN
TORO ROMERO, SERGIO
GARCÍA OLIVERO.

LAJA, 2 7 SET. 2013
VISTOS:

1- Correo Comisión organizadora Club Deportivo Cobras y la I. Municipalidad de Yumbel.
2.- Solicitudes de cometido funcionario N° 460 y 461.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario del Sr. Cristian Toro Romero,
escuela deportiva comunal, quien se dirigirá a las comuna de Yumbel, el
septiembre del 2013, acompañar a delegación de alumnos de la disciplina
Varones Sub-15, quienes participarán en Cuadrangular de esta disciplina,
realizará en vehículo municipal, patente BTRD-14, conducido por el Sr.
Olivero.

2.- ORDÉNASE el pago de 5 horas extraordinarias al Sr, García.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

monitor de la
sábado 28 de
de Basquetbol
El traslado se
Sergio García

SEPULV
RETARÍA M

DISTRIBUCIÓN:/

FJTO7SCBORNOZDA MORA
NICIPAL

Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/


